
-U1V4ibA»  WYBORCZY
'w OS'łROŁĘCE  IJ POSTANOWIENIE  Nr40J/2019

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  II

z dnia3$rześnia 2019 r.
w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w wyborach

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  13 października  2019 r.

Na podstawie  art. 182 fi l w związku  z art. 181a ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r,

-Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i1504)  Kornisarz  Wyborczyw  Ostrołęce

II  postanawia,  co następuje:

61.

Dokonuje  się zrniany  w załączrńku  m 72 do postanowienia  Nr 89/2019 Komisarza

Wyborczego  w Ostrołęce II z dnia 23 września 2019 r. w sprawie  powołania

obwodowych  komisji  wyborczych  w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień 13 października  2019 r,,

w ten sposób, iż w pkt IO załącznika  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  m 6, ZESPÓŁ

SZKOŁ  NR 2 Z ODDZIAI,AMI  INTEGRACYI,  ul. Polna 7, 06-100 Pułtusk,

poprawia  się nazwisko  członka  kornisji  i zapisuje  jego  treść w brzrnieniu:

Patrycja  Szczesna, zgłoszona  przez KW  KORWIN,  zam.  Przyłubie

2.

Skład Kornisji  podaje się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Kornisarza  Wyborczego  w Ostrołęce II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu

zapewniającego  obsługę administracyjną  właściwych  Komisji,  a tałcże wywiesza  się

w siedzibie  Kornisji.

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

,  O,,

o w Ostrołęce II Su,

KOMNSARZ  '%7ń"BO-RCZY


